
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE SALDO ALLA DITTA CIULLA GIOVANNI PER LA 
MANUTENZIONE ORDINARIA DELL’AUTOMEZZO DI PROPRIETA’ COMUNALE 
MAHINDRA GOA PICK UP TARGATA ED 936 HM. 
  

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 
PREMESSO che questo Comune è dotato del seguente parco macchine: n.2 Fiat Panda 4 x 4 – Lancia 
Lybra – Mahindra – Innaffiatrice stradale, Fiat Punto;  
CHE il veicolo MAHINDRA GOA PICK UP targata ED 936 HM a seguito di guasto improvviso, non 
può essere più utilizzato, oltre che necessita di essere sottoposta alla revisione biennale; 
CHE è stato richiesto alla ditta Ciulla Giovanni con sede a C/da Madonna del Balzo S.S.188 C 
Bisacquino (PA), Partita Iva n. 03868250824, di fornire un preventivo di spesa per la riparazione del 
guasto dell’automezzo sopra citato;     
VISTO il preventivo di spesa, con il quale l’autofficina Ciulla Giovanni, comunica che bisogna 
sostituire alcuni elementi, nella MAHINDRA GOA PICK UP targata ED 936 HM;     
CONSIDERATO che la sostituzione di tali elementi risulta necessaria per la sicurezza stradale; 
DATO ATTO che questi lavori e la sostituzione del materiale occorrente sono stati autorizzati da 
questo Ufficio; 
VISTO il proprio provvedimento n. 289/2018, con il quale è stato affidato alla ditta Giovanni Ciulla 
con sede a C/da Madonna del Balzo S.S.188C Bisacquino (PA), Partita iva n. 03868250824, l’appalto 
del servizio di riparazione sull’automezzo di proprietà comunale sopra citato; 
VISTA la fattura n. 13_19 del 06/06/2019, emessa dalla ditta Giovanni Ciulla con sede a C/da 
Madonna del Balzo S.S.188C Bisacquino (PA), Partita iva n. 03868250824 ammontante a complessive € 
289,86 compreso iva al 22% a saldo rispetto al totale dei lavori effettuati; 
VISTA la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari redatta ai sensi della legge 136/2010; 
ACQUISITA la documentazione di regolarità contributiva (DURC) con esito regolare; 
RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. 
Lgs. 267/2000; 
VISTA la legge 142/1990 nonché la L.R.48/1991 e L.R. n. 30/2000; 
VISTA la legge 127/1997 e successive modifiche ed integrazione; 
VISTO il D. Lgs. N. 267/2000 e s.m.i.;  
VISTO l’O.R.EE.LL. vigente; 

DETERMINA 
 

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati: 
 
 
DI LIQUIDARE E PAGARE, alla ditta Giovanni Ciulla con sede a C/da Madonna del Balzo S.S. 

188 C - Bisacquino (PA), Partita Iva n. 03868250824, la complessiva somma di € 289,86, 
compresa IVA 22%, mediante accreditamento bancario, codice IBAN IT 03 X020 0843 3300 
0030 0456 455 , presso BANCA UNICREDIT, Agenzia di Corleone (PA). 

PROVVEDIMENTO 
DEL 

RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
N.109  

del 17.06.2019 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 
Città Metropolitana di Palermo 

Via Antonio Gramsci, 90 - Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 – 

C.F. 84000210827- 

utc.campofiorito@libero.it 
 

mailto:utc.campofiorito@libero.it


DI FRONTEGGIARE la complessiva spesa di € 289,86, IVA 22% compresa, al CAPITOLO 
10160309/1 “SPESE DI MANUTENZIONE AUTOMEZZI DEL COMUNE” del Bilancio  
2019 - (Imp. n. 1073 del 19-12-2018). 

DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione ha immediata esecuzione e viene inserita 
nella raccolta di cui all’art. 183 C.9 del Decreto Legislativo n. 267/2000, inoltre resterà affissa 
all’Albo Pretorio On-Line per quindici giorni consecutivi. 

        
       Il Responsabile Procedimento 
              Geom. G. Nicolosi 
 
 
                                                                                      Il Responsabile dell’Area Tecnica  

                              Ing. Quartana Francesco 
  


